
fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 605 - SAINT LOUP - LUXEUIL - VESOUL

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne régulière

Période scolaire - zone A : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaires - zone A : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Jours fériés : Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui

Nota : A B B

Itinéraires 605A1 605A2 605A3 605A4 605A5 605A6 605A7 605A8 605A9 605A10 605A11 605A12 605A13

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs-- --m----- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjvsd-

SAINT LOUP SUR SEMOUSE Place Jacquez 06:15 08:10 12:20 13:05 17:05 17:45

Collège 12:22 17:07

Gare 06:17 08:12 12:25 13:07 17:10 17:47

FONTAINE LES LUXEUIL Baraques Chardin 06:20 08:15 12:29 13:10 17:14 17:49

Rue du Vay 12:33 17:17 17:52

Centre 06:25 08:20 12:35 13:15 17:20 17:53

Pont SNCF 12:38 17:24 17:55

LUXEUIL LES BAINS Hopital 06:31 07:55 08:30 12:44 13:23 17:40 18:01

Rostand 06:33 07:58 08:32 12:46 13:25 17:45 18:04

Gare SNCF 06:35 (D)
07:00 07:17 08:05 (E)

08:36 12:30 12:48 13:28 (F)
17:25 17:50 (G)

18:07 19:47 21:16

Rue Jules Adler 06:40 07:04 07:21 08:09 08:40 12:34 13:33 17:53 18:08 19:51

SAINT SAUVEUR Auto école 06:43 07:07 07:24 08:15 08:44 12:37 13:37 17:56 18:10 19:54

LA CHAPELLE LES LUXEUIL Carrefour 06:48 08:20 08:49 13:43 18:00

BAUDONCOURT Transformateur 06:50 08:51 13:45 18:03

SAULX Centre 07:02 07:22 07:39 08:30 09:03 12:52 13:57 17:47 18:15 18:25 20:09 21:36

La Montoillotte 07:04

COLOMBIER Gare (RN 57) 07:27 07:44 12:57 14:03 18:20 20:14

COMBERJON Carrefour 07:28 07:46 12:59 20:16

VESOUL Rue A. Briand 07:34 07:53 13:06 20:23

Grand Grésil 07:14 08:44 09:17 14:12 18:28 18:40

République VBus 07:16 07:36 07:55 08:46 09:19 13:08 14:14 18:30 18:42 20:25

Pôle multimodal 07:20 07:40 07:57 08:50 09:23 13:10 14:20 18:05 18:35 18:45 20:27 21:56

Lasserre (Haberges) (C)
07:45

BESANCON Gare SNCF Viotte 22:46

Nota

A - Correspondance Pôle multimodal à 7 h 30 pour lycée Haberges avec ligne Mobigo 601 arrivée 7 h 50 ou 603 arrivée 7 h 35, pour CFA avec ligne Mobigo 604 arrivée 7 h 45, pour lycées Belin et Brel avec ligne Mobigo 601 arrivée 7 h 40 ou 603 arrivée 7 h 45

B - Colombier - gare : arrêt à la demande réserver au plus tard la veille avant 17 h au 03 84 94 50 21 (Réservation du lundi au vendredi sauf férié)

C - Arrêt effectué uniquement en période scolaire.

D - Départ de Luxeuil de la ligne 11-02 à 7 h 04 pour Lure, en période scolaire

E - Arrivée à Luxeuil de la ligne 12-17 à 7 h 45 depuis Lure, en période scolaire

F - Arrivée à Luxeuil de la ligne Mobigo 611 à 13 h depuis Remiremont

G - Départ de Luxeuil de la ligne 12-17 à 18 h pour Lure, en période scolaire

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 605 - SAINT LOUP - LUXEUIL - VESOUL

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne régulière

Période scolaire - zone A : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaires - zone A : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Jours fériés : Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Oui

Nota : A B C D

Itinéraires 605R1 605R2 605R3 605R4 605R5 605R6 605R7 605R8 605R9 605R10 605R11 605R12 605R13 605R14

Commune Point d'arrêt lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- --m----- lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv-d- lmmjvsd-

VESOUL Lycée Belin (E) 12:08

Lycée Haberges (E) 12:13 18:15

Pôle multimodal 05:56 06:55 08:00 10:56 12:18 13:26 16:40 17:33 18:26 19:55 20:27

Les Allées VBus 06:00 06:59 08:02 10:58 12:22 13:30 16:44 17:37 18:30 19:59 20:31

Rue A. Briand 06:02 07:01 08:04 11:00 12:25 13:34 16:46 17:39 18:32 20:01 20:33

COMBERJON Carrefour 06:06 11:06 17:42 20:05

COLOMBIER Gare (RN 57) 06:09 07:08 08:14 11:09 17:46 20:08

SAULX La Montoillotte 07:10

Centre 06:16 07:13 08:19 11:16 12:38 13:44 17:00 17:53 18:45 20:15 20:47

BAUDONCOURT Transformateur 07:25 08:30 12:48 13:54 18:55

LA CHAPELLE LES LUXEUIL Carrefour 07:27 08:33 12:50 13:56 18:57

SAINT SAUVEUR Auto école 06:29 07:32 08:38 11:29 12:55 14:02 17:13 18:06 19:04 20:28 21:00

LUXEUIL LES BAINS Rue Jules Adler 06:34 08:41 11:34 13:00 14:06 16:35 17:18 18:11 19:08 20:33 21:05

Gare SNCF 06:36 07:38 (F) 07:45 (G) 08:46 11:36 12:35 13:03 (H) 14:11 16:38 17:20 18:15 19:10 (I) 20:35 21:07

Rostand 07:42 19:13

Hopital 07:45 16:40 19:16

Lycée Lumière (E) 07:48

FONTAINE LES LUXEUIL Pont SNCF 07:50 12:42

Centre 07:52 12:44 16:50 19:22

Rue du Vay 07:54

Baraques Chardin 07:57 12:48 16:55 19:25

SAINT LOUP SUR SEMOUSE Collège 08:02

Gare 12:51 16:58 19:27

Place Jacquez 08:05 12:53 17:00 19:30

Nota

A - Colombier - gare : arrêt à la demande à réserver au plus tard la veille avant 17 h au 03 84 94 50 21 (Réservation du lundi au vendredi sauf férié)

B - Lundi, jour de marché à Saint-Loup-sur-Semouse. L'arrêt est effectué au carrefour giratoire face MASPA

C - Colombier - gare : arrêt à la demande réserver au plus tard la veille avant 17 h au 03 84 94 50 21 (Réservation du lundi au vendredi sauf férié)

D - Départ Place Brel 18 h avec ligne scolaire 20-11, départ lycée Belin 17 h 58 avec ligne scolaire 20-09 puis correspondance lycée Les Haberges à 18 h 15, départ CFA 18 h 14 avec ligne Mobigo 604 puis correspondance Pôle multimodal à 18 h 25.

E - Arrêt effectué uniquement en période scolaire

F - Départ de Luxeuil de la ligne Mobigo 611 à 7 h 50 pour Remiremont

G - Arrivée à Luxeuil de la ligne 12-17 à 7 h 45 depuis Lure, en période scolaire

H - départ de Luxeuil de la ligne Mobigo 611 à 13 h 05 pour Remiremont

I - Arrivée à Luxeuil de la ligne 11-02 à 18 h 37 depuis Lure, en période scolaire

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 11_02 - LUXEUIL LES BAINS - LURE

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-02A1

Point d'arrêt lmmjv---

LUXEUIL LES BAINS Gare SNCF 07:04

Rue Jules Adler 07:05

SAINT SAUVEUR Auto école 07:08

CITERS Eglise 07:17

Pont 07:20

QUERS Centre 07:23

Faubourg 07:25

LURE Gare SNCF 07:40

Bourdieu 07:46

Les Sources 07:50

Transporteur : 59 Places

SAS TARD Michel et Fils

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 11_02 - LURE - LUXEUIL LES BAINS

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-02R1 11-02R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Gare SNCF 12:50 17:58

Bourdieu 12:55 17:59

Les Sources 13:00 18:04

QUERS Faubourg 13:09 18:12

Centre 13:12 18:15

CITERS Eglise 13:17 18:20

Pont 13:19 18:22

SAINT SAUVEUR Auto école 13:27 18:30

LUXEUIL LES BAINS Rue Jules Adler 13:31 18:34

Gare SNCF 13:34 18:37

Transporteur : 59 Places

SAS TARD Michel et Fils

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 12_0502 - Esboz Brest - FROIDECONCHE - ST SAUVEUR 

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 12-0502A1 12-0502A1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

ESBOZ BREST Brest 07:54 12:54

LA BRUYERE La Damotte 07:57 12:57

ESBOZ BREST Esboz mairie 08:00 13:00

LA BRUYERE Les Piquards 08:03 13:03

ESBOZ BREST Esboz Place 08:05 13:05

FROIDECONCHE Primaire Centre 08:10 13:10

Mat. corveraine 08:15 13:15

SAINT SAUVEUR Ecole 08:27 13:27

Transporteur :

SAS TARD Michel et Fils 55 places

Horaire de l'école :

FROIDECONCHE Ecole maternelle de la Corveraine : LM JV : 08h25 - 11h25 * 13h25 - 16h25 

 FROIDECONCHE Ecole primaire du Centre : LM JV : 08h30 - 11h30 * 13h30 - 16h30

 SAINT SAUVEUR  Ecole primaire et maternelle : LM JV : 08h30 - 11h30 * 13h30 - 16h30

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 12_0502 - FROIDECONCHE - ST SAUVEUR - Esboz Brest 

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 12-0502R1 12-0502R1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

FROIDECONCHE Mat. corveraine 11:30 16:30

Primaire Centre 11:33 16:33

SAINT SAUVEUR Ecole 11:35 16:35

ESBOZ BREST Brest 11:38 16:38

LA BRUYERE La Damotte 11:45 16:45

ESBOZ BREST Esboz mairie 11:48 16:48

LA BRUYERE Les Piquards 12:00 17:00

ESBOZ BREST Esboz Place 12:02 17:02

Transporteur :

SAS TARD Michel et Fils 55 places

Horaire de l'école :

FROIDECONCHE Ecole maternelle de la Corveraine : LM JV : 08h25 - 11h25 * 13h25 - 16h25 

 FROIDECONCHE Ecole primaire du Centre : LM JV 08h30 - 11h30 * 13h30 - 16h30

 SAINT SAUVEUR  Ecole primaire et maternelle : LM JV: 08h30 - 11h30 * 13h30 - 16h30

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 12_05a - RIGNOVELLE - LUXEUIL 

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A, B

Itinéraires 12-05a1A1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

RIGNOVELLE Abribus Centre 07:16

MAGNIVRAY Les Fouillies 07:20

ESBOZ BREST Les Fouillies 07:22

Brest 07:25

SAINT SAUVEUR Place 19 mars 07:32

LUXEUIL LES BAINS Place du Souvenir 07:40

Rostand 07:45

Transporteur :

SAS TARD Michel  et Fils 63 places

Nota :

A - Correspondance  arrêt Rostand  pour Lycée Lumière à 07h45 avec lignes 12-09a ou 12-09b.

B - Correspondance  place du souvenir  pour Lycée Lumière à 07h40 avec ligne 12-04a.

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 12_05a - RIGNOVELLE - LUXEUIL 

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : C, D A

Itinéraires 12-05a1R2 12-05a1R1 12-05a2R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

LUXEUIL LES BAINS Rostand 17:08

Lycée Lumière 17:11 17:40

Place du Souvenir 12:15 17:15

SAINT SAUVEUR Auto école 17:44

Bouton D'Or 17:46

Monument 17:48

Place 19 mars 12:23 17:22 17:51

Salle polyvalente 17:54

ESBOZ BREST Brest 12:30 17:30 18:01

Les Fouillies 12:33 17:33 18:03

MAGNIVRAY Les Fouillies 12:35 17:35 18:06

RIGNOVELLE Abribus Centre 12:39 17:39 18:11

Transporteur :

SAS TARD Michel  et Fils 63 places

Nota :

C - Départ Lycée Lumière à 12h11 avec ligne 12-04a, puis correspondance  place du Souvenir 

D - Départ arrêt Rostand  à 12h08 avec ligne 12-04a, puis correspondance  place du Souvenir 

A - Départ  arrêt Rostand  à 17h35,lignes 12-11a et 12-18, puis correspondance Lycée Lumière 

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 12_05b - ST SAUVEUR - LUXEUIL

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota A, B

Itinéraires 12-05bA1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINT SAUVEUR Salle polyvalente 07:26

Monument 07:28

Bouton D'Or 07:33

Auto école 07:36

LUXEUIL LES BAINS Place du Souvenir 07:40

Transporteur :

SAS TARD Michel  et Fils 63 places

A - Correspondance  place du souvenir pour arrêt Rostand à 07h40 avec ligne 12-05a.

B - Correspondance  place du souvenir  pour Lycée Lumière à 07h40 avec ligne 12-04a.

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 12_05b - ST SAUVEUR - LUXEUIL

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota A, B C, D

Itinéraires 12-05bR1 12-05bR1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LUXEUIL LES BAINS Place du Souvenir 12:15 17:15

SAINT SAUVEUR Auto école 12:18 17:19

Bouton D'Or 12:21 17:21

Monument 12:24 17:22

Salle polyvalente 12:32 17:28

Transporteur :

SAS TARD Michel  et Fils 63 places

Nota :

A - Départ Lycée Lumière à 12h11 avec ligne 12-04a, puis correspondance  place du Souvenir 

B - Départ arrêt Rostand  à 12h08 avec ligne 12-04a, puis correspondance  place du Souvenir 

C - Départ  arrêt Rostand à 17h08, ligne 12-05a, puis correspondance place du Souvenir.

C - Départ  Lycée Lumière à 17h11, ligne 12-05a, puis correspondance place du Souvenir.

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr


